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Årsmeldinger 
 

Årsmelding styret 
 

Styret har i 2023 bestått av: 

Leder: Ingrid Haugen  

Nestleder: Annette Kallevik 

Sekretær: Ingrid Haugen  

Kasserer: Marianne Dalaker Miljeteig  

Styremedlem: Hjørdis Sævereid, Elisabeth Vae Haaland 

1.Varamedlem: Åse Irene Hermansen 

2.Varamedlem: Camilla Fevåg Strandnes 

 

Styret har gjennomført 3 styremøter og 1 samarbeidsmøter med komiteene. Styret har også 

sendt høringsuttale til lovendring i brukshund og freestyle. Styret bruker digital 

kommunikasjon både i styregruppen på Facebook og i samarbeidsgruppen. Å kommunisere 

digitalt gjør det lettere å nå fram til alle med både informasjon og spørsmål på en effektiv 

måte. Styret har en dropbox der alle dokumenter som styret har ligger. Tilgang til denne 

dropboxen følger styret, slik at en sikrer at styret har tilgang på alle dokumenter til klubben. 

Hjemmesiden til klubben er www.oevhk.no. En stor takk til Ida Anette Norheim som hjelper 

til med å drifte denne siden.  

Det er gledelig å se all aktiviteten det er i klubben. Ølen, Etne og Vindafjord Hundeklubb er 

en aktiv klubb der mange av medlemmene hevder seg sterkt i mange hundesporter.  

Hallen som vi leier av Lars Dalen er mye i bruk og er en treningsarena som har blitt viktig for 

mange av medlemmene våre.  Det nye uteområdet er fortsatt under opparbeiding og vi 

gleder oss til denne er klar, og at vi kan ta denne i bruk.                                                            

Styret oppfordrer alle til å gi Grasrotandelen til hundeklubben.  

 



 
Oppdatering fra Hallkomiteen: Det har aldri vært så stor aktivitet i hallen som det er nå, med 

rekord på antall betalende med fri tilgang.  Det er veldig kjekt! 

Videre er det plan om at det skal settes inn hyller slik at det er lettere å holde orden på 

utstyret som ligger rundt etter.  Det er også startet en prosess med å få til et enklere 

kode/låssystem på døren.  

 

Oppdatering fra Områdekomiteen: Kunstgresset er pr. nå for glatt til hundetrening og planen 

er å få lagt i mye mer granulat som forhåpentligvis gjør gresset bedre egnet til trening.  

Vi må vente til det blir frostfritt og kaller inn til en dugnad hvor vi tester virkning av mye 

granulat på gresset.  

Lysene er montert og strømtilkoblingen er like om hjørnet-   Mulig det allerede er gjort til 

årsmøte?...  Videre har vi dialog ang en brakke og inngjerding til området. 

 

 

Årsmelding for utstillingskomiteen  
 

Utstillingskomiteen har bestått av: 

Hjørdis Sævareied, leder 

Svava Arnórsdóttir 

Else Ragnhild Pedersen 

Ingrid Prytz Ohm 

Silje Høvring 

Brit Kristin Peters 

Tina Marie Birkeland 

Per Morten Aarak 

Komiteens oppgave har bestått i å avholde utstillinger og ukentlige ringtreninger. Det har 

vært stor aktivitet i utstillingskomiteen og vi opplever stor velvilje når vi spør medlemmer 

om å hjelpe til på arrangementene.  

 

 



 
Vi har hatt 6 møter for å legge til rette for Vinterutstillingen i februar, Harry Potter Show i 

mars (Open Show for valp og junior) og Halloweenshow i oktober. Vinterutstillinga er i 

Skakkehallen, de andre to i Hundehallen i Ølensvåg. Vi har et godt samarbeid med ledelsen 

på Skakke og vi syns de legger forholdene godt til rette for oss. Vi har avtalt med Dalen, eier 

av Hundehallen, at vi gir beskjed om når vi har arrangement i helgen. Dette for at de vil 

unngå å jobbe i andre enden av huset når vi er der. Vi opplever velvilje og godt samarbeid 

med huseier. 

Hovedsponsor for Vinterutstillingen er Bondekompaniet. De sponser oss med fôrsekker til 

alle finalene. Dette utgjør ca.2 store paller med fòr. Granberg Garveri sponser oss med ett 

stort villsauskinn og vi får 25 % av skinnene vi selger på utstillingen. I 2023 var det 2 store 

esker med 2. og 3. sorteringsskinn. Skinnene er svært populære. 

Vi var med Karmøy Hundeklubb å arrangere dobbelutstilling siste helg i juli. Det vil si at 

Karmøy Hundeklubb står som arrangør lørdagen og Ølen Etne Vindafjord Hundeklubb står 

som ansvarlig søndagen. Utgifter og inntekter blir slått sammen for begge dagene og 

overskuddet samlet blir delt likt på de to klubbene. Vi hadde ca. 5-6 samarbeidsmøter med 

Karmøy Hundeklubb. Vi håper vi kan fortsette samarbeidet om dobbeltutstillingen i juli. I 

første omgang har vi en 2 årskontrakt med Karmøy Hundeklubb. Dette gir et godt tillegg i 

klubbkassa. 

 

Påmeldte på de ulike utstillingene: 

Vinterutstillinga på Skakke i Etne: 936 hunder 

Harry Potter - utstillinga i Hundehallen i Ølensvåg: 72 hunder 

Sommerutstillinga på Karmøy: 639 

Halloweenutstillinga i Hundehallen: 81 hunder. 

 

Vi prøver så godt vi kan å arrangere ringtrening/utstillingstrening hver tirsdag i Hundehallen. 

Målet er at hver person får 2 runder i ringen for hver treningsøkt. Er det mange hunder på 

trening deler vi opp i valp og voksen, store og små hunder. Er det få hunder går alle sammen. 

Ringtreningene er populære, særlig i ukene før lokale utstillinger. 

 

Utstillingskomiteen Ølen Etne Vindafjord Hundeklubb 

Hjørdis Sævareid. 

 



 

Årsmelding Hundesportkomiteen 
 

Komiteen har bestått av:  

Synnøve Matre, leder  

Sølvi Marie Lærdal 

Marianne Dalaker Miljeteig  

Nina Forus 

Ine Sandhåland Skorpe 

Ida Annette Norheim 

Ingrid Haugen 

Komiteen har hatt 5 møte pluss delteke på 2 samarbeidsmøte. Mykje av organisasjons-

aktiviteten skjer via nett. Det er spesielt kjekt at klubben har fått i gang god aktivitet rundt 

rally-lydighet, der det er godt med folk på trening, og kurs på gang.   

Arbeidet med nytt område fortsetter i vår, i regi av områdekomiteen. Både granulat og 

brakke er på gang. Gjerde skal monterast i samarbeide med Biovind som skal gjerde inn sitt 

store område.   

 

Aktivitet 2023  

- Januar/februar: kursopplegg agility, Turkise Råskinn, instruktør Synnøve Matre  

- 19/2 agilitystevne Hopp-tjo-la-hei i Ølensvåg  

- Mars, føringskurs agility v/Ine  

- 12-14/5 Turkis Vårfest, agility, Westconbanen i Ølen  

- Triksekurs annonsert, avlyst pga. for få påmeldt  

- 31/5 lagstevne agility  

- 16-18/6, medarrangør NM agility  

- Juli: dugnad på nytt område  

- 16/8, Blåbærstevne, åpenhopp og åpen ag, uoffisiell konkurranse, Ølen   

- 2-3/9, agilitykurs videregående, regi Esther Falck Jacobsen  



 
- 29/9 – 1/10 Turkis Høstfest, agility Westcon Ølen  

- Høst: organisering og bestilling av nye flotte klubbklær  

- 3-5/11 introkurs rallylydighet i Ølensvåg  

- 18/12 klubbmesterskap og juleavslutning agility  

 

Øvrig aktivitet gjennom året  

- Bevegelige blodspor og fersksporprøver, dommer Sigbjørn Matre  

- Dugnad på ny tomt, me har lagt ned ein del jobb i raking og stelling.   

Flinke folk!  

- Den vesle klubben vår fortsetter å imponere med fantastiske resultat. I 2023 må me 

fremheve individuell bronse og lag gull i VM i lydighet (Kjellaug og Nelly), og Nina og Swix 

som deltok på det norske landslaget under Nordisk Mesterskap i Finland.   

- I mediumklassen i NM i agility hadde me 3 lag med, 2 av dei kom til finale. Dei presterte på 

sitt beste,  resultat var at begge laga kom på pallen med sølv og bronse. I largeklassen 

greidde eit av to lag å komme seg  til finale, men utan tellande resultat i sjølve finalen.   

 

Klubbmestere 2023  

Agility: medium – Ida Anette Norheim og Sirkus  

Agility: Large – Ine Sandhåland Skorpe og Lilo  

Agility: X-Large - Ine Sandhåland Skorpe og Kira  

Bruks: C-spor - Extraction Bulls Eye Nihm og Kari Lillesund  

Bruks: D-spor - Woodshine’s T-Zuki og Siwi Endresen  

Bruks: Rundering - Extraction Bulls Eye Nihm og Kari Lillesund  

Lydighet: Kl 2 - Woodshine’s T-Zuki og Siwi Endresen  

Lydighet: Kl FCI3 / Myrullens Nelly og Kjellaug Selsaas  

Rallylydighet: Kl 1 - Ballentine’s Happy Girl og Åse Irene Hermansen 

 

 



 

Regnskap  

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 
 

Budsjett 
 

Budsjett hovedkasse 
 

 



 

 

Budsjett utstilling 

 

 

 

 

 

 



 

Budsjett hundesport 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

Valg 

Styret 
Verv Navn Periode Kommentar 

Leder Jan Arne Sjøholt 2024-2026 Ny – På valg  

Medlem/nestleder Annette Kallevik 2023-2025 
 

Medlem Elisabeth Vae Haaland 2023-2025 
 

Medlem Hjørdis Sævereid 2024-2026 På valg 

Medlem  Tina Marie Birkeland 2024-2026 Ny- På valg 

Varamedlem 1 Åse Irene Hermansen 2024-2025 På valg 

Varamedlem 2 Camilla Fevåg Strandnes 2024-2025 På valg 

Hundesportkomiteen 
Verv Navn Periode Kommentar 

Leder Synnøve Matre 2023-2025 
 

Medlem Nina Forus 2024-2026 På valg  

Medlem Ida Anette Norheim 2024-2026 På valg  

Medlem Marianne Dalaker Miljeteig 2023-2025   

Medlem  Sølvi Marie Lærdal 2024-2026 På valg  

Medlem Ine Skorpe Sandhåland 2023-2025 
 

Medlem Ingrid Haugen 2023-2025 
 

Utstillingskomiteen 
Verv Navn Periode Kommentar 

Leder Hjørdis Sævereid 2024-2026 På valg 

Medlem Svava Arnorsdottir 2024-2026 På valg 

Medlem Tina Marie Birkeland 2023-2025 
 

Medlem Per Morten Arak 2024-2026 På valg 

Medlem  Else Ragnhild Pedersen 2024-2025 På valg - 1 år 

Medlem Ingrid Prytz Ohm 2024-2026 På valg 

Medlem Silje Høvring 2023-2025 
 

 



 

Valgkomiteen 
 

Verv Navn Periode Kommentar 

Leder Ingrid Ohm 2024-2026 På valg 

Medlem Kjellaug Selsaas 2024-2026 På valg 

Medlem Per Morten Aarak 2023-2025 
 

Varamedlem Nina Forus 2024-2025 På valg for 1 år 

 

 

Innkomne forslag 
 

Forslag til lovendring: 

De nåværende lovene til ØEVHK er sist revidert i 2015. Styret har laga forslag til 

reviderte lover for klubben hvor det er tatt utgangspunkt i lovmalen til NKK.  

Reviderte lover ligg vedlagt innkallinga. 

 

 

 

Informasjonspunkt 
 

 

Presisering av godtgjørelser/honorar fra klubben: 

Styret ønsker å synliggjøre tidligere praksis med å godtgjøre de som har verv i 

klubben (også møtende vara) med: 

 

• Halv pris, eller opp til 800 kr i rabatt til kurs i regi av klubben. 

 - Gjelder et kurs per år pr. person. 

• Interne kursholdere får halv kursavgift som honorar for kurs i regi av klubben. 

 

Kjøregodtgjørelse godtgjøres ikke. 


